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Årsberetningen gjelder for perioden 1. januar 2023 til 31. desember 2023 

 

 

Norefjell Turforening skal bidra til gode opplevelser i løyper og på stier på Norefjell.  Dette 

skjer blant annet gjennom drift og vedlikehold av langrennsløypene på Norefjell. Foreningens 

virkeområder er på «Norefjellplatået» i Krødsherad og Sigdal Kommune. Arbeidet utføres i 

samarbeid med Infrastrukturfond Norefjell, Norefjell Skisenter, Krødsherad Kommune, 

grunneiere i foreningens område og tilsvarende forening i nabokommunen Sigdal v/Eggedal 

Turlag. Norefjell Skisenter er utførende entreprenør med ansvar for preparering av 

skiløypene. Norefjell Turforening har tillit til entreprenørens vurderinger rundt tidspunkt og 

hyppighet på preparering av løypene da det er avhengig av vær & værmelding, slitasje, bruk 

og antall gjester i området. Ved sesongslutt deles kostnadene mellom Norefjell Skisenter, 

Infrastrukturfond Norefjell, Krødsherad Kommune og Norefjell Turforening. 

 

Foreningen er registrert i foretaksregisteret med organisasjonsnummer 913 285 654. 

 

 

 

Norefjell Turforening 

v/ Guri Kogstad (leder) 
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Styrets arbeid 
 

Styrets sammensetning i 2023 

Styreleder: Guri Kogstad, hytteeier (på valg 2024) 

Styremedlem: Bjørn A. Ingier hytteeier (på valg 2025) 

Styremedlem: Thor-Erik Skjevestad (på valg 2026) 

Styremedlem: Guro Knutsdotter Gulsvik, grunneier 

Styremedlem: Jon Andreas Ask, grunneier 

Styremedlem: Knut Ringnes, representant fra IF-fondet 

  

Varamedlem:  

Grunneiere: Ole-Jacob Golberg og Marianne Skjetne Bøe 

Hytteeiere: Fredrik Lien (på valg) 

 

Det er avholdt 6 styremøter i perioden i tillegg til regelmessig kontakt via telefon og e-post. 

Alt arbeidet i Norefjell Turforening utføres på frivillig basis. Det er ikke utbetalt godtgjørelse 

til styret i perioden.  

 

 

Styret har i løpet av året brukt tiden på å: 

 

- Besvart diverse henvendelser fra foreningens medlemmer og brukere av 

langrennsløypene på Norefjell 

- Gjennomført koordineringsmøter mellom Eggedal Turlag,  Norefjell Skisenter og 

Visit Norefjell AS 

- Løpende oppfølging og dialog med entreprenøren Norefjell Skisenter (rydding og 

preparering av løypenettet 

- Opprettholdt skilek områder ved Gapahukene; Raudhaug, Snekkermyra, Vardefjell, 

Øvre Djupsjøløype med bålpanner og bjerkeved. Gapahuk på Øvre Djupsjøløype er ny 

av året og det planlegges ytterligere en gapahuk (nr 5.) langs «sikk-sakk» løype som 

går opp på fjellet mellom Ravnås og Augunshaug.   

- Formidling og profilering av foreningens virksomhet gjennom Facebook og Instagram 

med nyttig informasjon og inspirasjon 

- Tilrettelegging og utsending av kontingent faktura til foreningens medlemmer, 

inkludert informasjonsbrev 

- Deltatt på Høstferiefest i regi av Visit Norefjell på Norefjell Ski og spa med 

pinnebrødgrilling, store kart og god stemning. 

 

 

 

  



   

4 
 

Aktiviteter 2023 
 

Skisesongen  

2023 er nå historie og for et år vi lagt bak oss. Fantastisk snøsesong, her kommer kort 

oppsummering! Vi tråkka løyper i 7 måneder i 2023 - kun 5 måneder uten langrennsspor på 

Norefjell. Ca 850 timer ble brukt på tråkking av løyper sist sesong. Det var en tidlig start med 

spor allerede 2. november. 

 

Ny skibru ved Noreheim er bygget til glede for trafikksikkerheten og skiopplevelsen. Dette er 

den største enkeltinvesteringen vi har gjort på noen år nå, og fornøyde tilbakemeldinger har 

strømmet på. 

 

Gapahuk nr 4 ble bygget og satt opp langs øvre Djupsjøløype, ca 1 km før Leppejuv. 

 

Nye, store sommer- og vinterkart er trykket opp og hengt opp. Papirkart som viser både 

sommer og vinter er lagt ut blant annet på hotellet, Joker, skisenteret, Shell. Mange skilt ute i 

terrenget er byttet ut og nye har kommet til. 

 

Det er gjort ca 250 timer sommervedlikehold, kart/merking og skilt. Vardefjellsløypa ble 

ryddet og klargjort for kjøring bred maskin.  

 

Labbeløyper 

Labbeløypene ble etablert i 2023 og for en suksess! Mange som tidligere gikk langs bilveier 

med høye brøytekanter og på beina i skiløypene, kommer seg nå ut i marka og kan også 

benytte seg av gapahuker. Over 100 timer er nedlagt i 2023 til rydding av traseer og kjøring 

av labbeløyper. Vi åpnet ny labbeløype ned til Mountain Lodge med svært begrenset suksess. 

Denne ble raskt adoptert av alpinister, så her må vi finne andre løsninger.  

 

Postkasseturer 

Det finnes 22 postkasser (turmål) i Krødsherad. 5 av disse er på Norefjell (Kjærleikshaugen, 

Steinmann, Ravnås, Høgevarde, Surtebergflaget). Disse er etablert og driftes av Krødsherad 

Idrettslag – Trimgruppa. Vi støtter de med kr 5000 til premier. 

 

Stolpejakt 

Det ble satt ut 30 stolper på Norefjell i 2023. Det var 1162 unike jegere innom og fanget over 

13 000 stolper i løpet av sommersesongen. Det er også etablert stolpejaktkart i/rundt 

Noresund sentrum og i/rundt Krøderen sentrum. Drift av stolpejakten er gitt til Krødsherad 

Idrettslag slik at driften i kommunen kan sees under ett. Vi støttet arbeidet med kr 60 000,- i 

2023.  

 

Gapahuker 

Vi har nå etablert 5 gapahuker på Norefjell (Vardefjell, Rauhaug, Kjærleikshaugen, langs 

Øvre ved Leppejuv, samt langs skråløypa opp mot Dansarflata). Vi opplever at det stor 

aktivitet på disse og at mange bruker disse som turmål og stopp på veien. Det syns vi er 

veldig hyggelig. Vi holder alle gapahuker med ved og opptenningsutstyr. Vi er svært glad for 

å se hvor flinke alle er til å holde disse ryddige og frie for søppel. Vi er midlertidig lei oss for 

at så mange skriver og tegner på vegger og tak. Vi håper foreldre påser at egne ungdom/barn 

ikke gjør dette da det ødelegger gapahukene.  
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Sykkel 

Sykkel er blitt veldig populært de siste årene, og når forholdene legges godt til rette på 

attraktive destinasjoner så ønsker folk å bruke fjellet mer også utover vintersesongen. Derfor 

ønsker Norefjell Turforening å være en pådriver for utvikling av et godt sykkelsti-nett på 

Norefjell.  

  

Sykkelstien mot Tempelseter er nesten komplett, men det gjenstår å anlegge vei/sti over et par 

myrer. Dette er på Eggedal-siden og det er god dialog og samarbeid med Eggedal Turlag som 

har felles interesse med oss om å få denne sykkelstien ferdigstilt. Norefjell Turforening har 

sagt seg villig til å bidra i finansieringen av dette, men økonomiske bidrag vil først gis når 

stien er ferdigstilt.  

 

Videre pågår et arbeid for å bygge ut et sykkelsti-nett i nærområdet vårt, og det er aksept for å 

etablere noen pilot-traséer i vårt nærområde og det jobbes med grunneieravtaler og 

dispensasjonssøknader.  

 

Vi har stor tro på at Norefjell kan bli en stor stisykkel destinasjon i årene fremover. Det er 

gode initiativ på alle sider av fjellet og vi tror at disse lokale sykkelstiene kan knyttes sammen 

til et omfattende nettverk om noen år. Da vil Norefjell fremstå ledende i Norge på dette 

området. 

 

Samarbeid med Norefjell Skisenter 

Norefjell Skisenter er vår entreprenør og vi har et godt samarbeid med dem. Vi har et fast 

personell, Håkon og Sondre i maskin, og Kjetil på verksted. Dette er et mannskap med høy 

kompetanse og engasjement for å skape gode resultater. I tillegg har vi knyttet til oss 

Gunbjørn Kjernaas som er initiativtaker og drifter av labbeløypene. Det er et godt samarbeid 

og god kommunikasjon, som igjen betyr at vi kan holde et høyt nivå på informasjon ut til alle 

brukerne.  

 

De siste årene har vi invitert med oss mannskapet på løypeseminar på Beitostølen. I år var vi i 

tillegg invitert som foredragsholder på seminaret. Artig at vi kan dele hva vi gjør på Norefjell 

og at skiforbundet ønsker at flere skal ta del i vår erfaring og kunnskap. 

 

Samarbeid med Visit Norefjell 

I 2023 etablerte vi en samarbeidsavtale med Visit Norefjell AS, ved daglig leder Camilla 

Wold Knudsen. Gjennom denne avtalen har vi fått vår egen landingsside på Visit Norefjell 

sine sider. Vi har også fått inn Outdoor Active som digitalt kart over friluftsaktiviteter. I løpet 

av 2024 vil det jobbes aktivt med å fylle Outdoor Active med turforslag, sommer som vinter. 

Vi får god dekning i Visit sine sosiale medier, noe som skal hjelpe oss med å verve flere 

medlemmer. 

 

Samarbeid med Eggedal Turlag 

Skiløypene på Norefjell strekker seg over 3 kommuner, Sigdal, Flå og Krødsherad. Vi 

samarbeider med turlagene i de ulike kommunene for å sikre et så godt tilbud som mulig. Vi 

kjører inn til Tempelseter i ukedager når Eggedal ikke kjører selv. Da kjører vi Øvre inn og 

Midtre og Nedre tilbake vekselsvis. Vi møtes før sesong og avtaler kjøring for sesongen som 

kommer.  

 

 



   

6 
 

Sosiale Medier 

Vi er opptatt av å informasjon, og ønsker å holde brukerne av fjellet oppdatert på relevant 

informasjon, i tillegg til at vi deler bilder og status fra kjørerne våre. Dersom vi ikke kjører er 

vi ofte ut med informasjon om hvilke vurderinger som ligger til grunn for dette. Sosiale 

medier driftes på frivillig grunnlag, dette må tas med i betraktning. Følg oss på Facebook og 

Instagram. I tillegg finner du mye god informasjon på Visit Norefjell. For status på 

langrennsløypene anbefaler vi å sjekke skisporet.no (app eller nettside). For turforslag 

anbefaler vi å bruke Outdoor Active (via Visit Norefjell, app eller direkte på nettside). Vi 

jobber kontinuerlig med å fylle på med gode tips i Outdoor Active. 

 

Medlemskap 
Medlemskap og kontingent betaling til Norefjell Turforening er frivillig. Alle 

hytter/leiligheter bygget etter 2006 betaler årlig inn til Infrastrukturfondet via en faktura fra 

kommunen. Hytter/leiligheter bygget før 2006, innbyggere og næringsliv bidrar via støtte til 

Norefjell Turforening. Midlene forvalter vi i fellesskap til det beste for alle som bruker fjellet. 

Det føres for tiden intet komplett medlemsregister over foreningens medlemmer 

 

Vi har vært aktive med å få betalinger via Vipps, og dette har mange hytteeiere og gjester 

benyttet. Det er satt opp informasjonsplakater på en rekke steder der QR-koden for frivillig 

innbetaling til foreningen er lett synlig, og dette har gitt gode resultater. 

 

Økonomi 
Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr 487.401,- som foreslås dekket fra foreningens 

egenkapital. Inntektene for 2023 var kr 194.326, mens kostnadene utgjorde kr 681.727,- 

Foreningens egenkapital pr. 31.12.22 var kr 841.737,-. 

 

For ytterligere detaljer henvises det til vedlagte resultat og balanseregnskap.  

 

Budsjettet for 2024 er preget av større investeringer i utbygging av sykkelsti-nettet på 

Norefjell, herunder også bidrag til Eggedal Turlag. I tillegg videreføres Stolpejakten. Det er 

også avsatt betydelige beløp til investeringer i flere gapahuker og rasteplasser. Totale 

budsjetterte kostnader utgjør kr 700.000,-, og med inntekter estimert til kr 200.000,- forventes 

underskuddet å bli ca kr 470.000,-.  

 

 

 

Norefjell 13.03.2024 

 

Styret 

Guri Kogstad 

Bjørn A. Ingier 

Thor Erik Skjevestad 

Guro Knutsdotter Gulsvik 

Jon Andreas Ask  

Knut Ringnes 

Fredrik Lien (vara) 
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GOD TUR! – og husk; båndtvang hele året 😊 
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